
ZARZĄDZENIE NR 108.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów 
o 49 762,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 104 503 784,28 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 83 158 744,39 zł,  

b) majątkowe w kwocie 21 345 039,89 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 
o 49 762,69 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 133 965 881,24 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 72 742 474,85 zł,  

b) majątkowe w kwocie 61 223 406,39 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

2 230,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 r. - „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
391 910,32 392 022,01

Pozostała działalność 82 179,77 82 291,46

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

82 179,77 82 291,46

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 82 179,77 82 291,46

758 Różne rozliczenia 23 057 639,93 23 094 201,93

Różne rozliczenia finansowe 822 634,93 859 196,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

315 651,00 352 213,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 315 651,00 352 213,00

852 Pomoc społeczna 792 730,00 792 089,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
37 315,00 36 948,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 300,00 32 933,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 33 300,00 32 933,00

Zasiłki stałe 356 987,00 356 713,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

349 987,00 349 713,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 349 987,00 349 713,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 300,00 35 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 300,00 32 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 26 000,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 16 000,00 26 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 500,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 108.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

111,69

75495 111,69

111,69

111,69

36 562,00

75814 36 562,00

36 562,00

36 562,00

-641,00

85214 -367,00

-367,00

-367,00

85216 -274,00

-274,00

-274,00

13 500,00

85415 10 000,00

10 000,00

10 000,00

85495 3 500,00

3 500,00

3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 627 177,00 4 627 407,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 547 800,00 4 547 800,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 2 097,00 2 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 057,00 2 287,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 057,00 2 287,00

104 454 021,59 104 503 784,28

230,00

85502 0,00

230,00

Razem: 49 762,69

0,00

85503 230,00

230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 376 515,27 10 376 515,27

Drogi publiczne gminne 10 049 876,27 10 049 876,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 745,00 20 885,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 19 745,00 20 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438 765,26 435 268,57

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 438 765,26 435 268,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 997 362,20 1 999 718,89

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 997 362,20 1 999 718,89

750 Administracja publiczna 10 776 868,04 10 776 868,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 187 224,00 7 187 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 738,00 93 991,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 100 738,00 93 991,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 118,00 97 865,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 91 118,00 97 865,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 720 883,00 720 883,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 779,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

800,00 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 221,00 9 242,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

9 221,00 9 242,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 386,00 47 386,00

Wybory do Sejmu i Senatu 43 557,00 43 557,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 34,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 108.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

1 140,00

1 140,00

-3 496,69

-3 496,69

2 356,69

2 356,69

0,00

75023 0,00

-6 747,00

-6 747,00

6 747,00

6 747,00

75085 0,00

-21,00

-21,00

21,00

2 200,00

2 200,00

300,00

300,00

21,00

0,00

75108 0,00

34,00

34,00

16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 557,00 5 013,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 28 557,00 5 013,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 10,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 496 630,32 1 496 742,01

Pozostała działalność 105 971,77 106 083,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
492,13 588,13

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
336,00 432,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
474,83 487,95

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 474,83 487,95

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
92,81 95,38

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 92,81 95,38

801 Oświata i wychowanie 35 707 257,37 35 743 819,37

Szkoły podstawowe 18 219 577,09 18 243 290,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 387,73 424 387,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
50 630,00 48 630,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
66 017,00 68 017,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 268 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
37 400,00 40 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 090,00 250 090,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
41 800,00 38 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
34 000,00 37 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
86 209,33 90 515,42

16 000,00

5 000,00

5 000,00

-23 544,00

-23 544,00

10,00

10,00

111,69

75495 111,69

96,00

96,00

13,12

13,12

2,57

2,57

36 562,00

80101 23 713,70

0,00

-2 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

4 306,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
4 730,09 4 990,09

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
15 278,87 15 928,87

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 857,60 4 117,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 9 968,64 10 618,64

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
9 807,41 10 457,41

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
42 566,72 44 402,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 648 988,00 666 293,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
83 332,00 87 287,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
105 555,00 114 668,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
118 263,00 119 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
85 962,00 88 622,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
155 423,21 178 026,28

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
9 139,85 10 497,98

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
13 982,62 16 102,69

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
10 882,31 12 218,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 33 144,19 37 839,65

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
25 179,35 29 560,67

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
63 094,89 71 807,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 412 665,00 8 388 445,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 150 957,00 1 133 937,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
1 715 695,00 1 708 495,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 738 097,00 732 594,00

650,00

650,00

1 836,09

17 305,00

260,00

650,00

260,00

3 955,00

9 113,00

1 577,00

2 660,00

22 603,07

1 358,13

2 120,07

1 335,98

4 695,46

4 381,32

8 712,11

-24 220,00

-17 020,00

-7 200,00

-5 503,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
91 600,00 91 317,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
95 000,00 89 780,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
41 683,61 47 906,15

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 181,90 2 528,01

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 172,28 4 757,89

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 324,80 2 665,21

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 8 883,76 10 156,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
7 386,21 8 554,64

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
16 734,66 19 243,84

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 884 008,25 4 891 087,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 262,25 23 692,55

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 000,00 2 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 962,25 5 892,55

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 000,00 3 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 500,00 3 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
7 800,00 8 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 117,00 185 196,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
36 417,00 38 353,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
39 190,00 42 333,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 171 426,00 169 996,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
35 000,00 33 570,00

Przedszkola 3 678 413,00 3 673 413,00

340,41

1 272,80

1 168,43

2 509,18

-283,00

-5 220,00

6 222,54

346,11

585,61

80103 7 079,30

3 430,30

500,00

930,30

500,00

500,00

1 000,00

5 079,00

1 936,00

3 143,00

-1 430,00

-1 430,00

80104 -5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 33 000,00 32 903,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
33 000,00 32 903,00

4270 Zakup usług remontowych 11 025,00 15 025,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
11 025,00 15 025,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 321,00 41 418,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
41 321,00 41 418,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 454 141,00 445 141,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
454 141,00 445 141,00

Świetlice szkolne 1 163 060,00 1 162 631,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 627,00 41 678,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
4 925,00 5 323,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
8 073,00 8 726,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 614,00 60 134,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
10 000,00 8 520,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 016 622,46 999 325,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 004 644,86 987 347,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
342 244,86 329 457,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
149 500,00 147 902,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
153 000,00 150 088,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 341 469,00 2 335 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 652,00 38 894,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
16 000,00 14 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 868,00 336 868,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
47 868,00 43 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 276,00 20 423,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
8 541,00 8 646,00

-97,00

-97,00

-9 000,00

80107 -429,00

1 051,00

398,00

4 000,00

4 000,00

97,00

97,00

-9 000,00

653,00

-1 480,00

-1 480,00

80113 -17 297,00

-17 297,00

-12 787,00

-1 598,00

-2 912,00

80148 -5 611,00

-1 758,00

-1 758,00

-4 000,00

-4 000,00

147,00

105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 855,00 3 876,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
3 855,00 3 876,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

412 605,00 438 625,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 343,00 4 843,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 154 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 14 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 232,00 52 692,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 2 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 049,00 7 909,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 517,00 193 517,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 5 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 145 590,20 2 153 676,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 563,00 151 763,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
0,00 7 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 715,00 49 601,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
7 839,00 8 473,00

14 200,00

14 200,00

4 460,00

2 000,00

21,00

21,00

80149 26 020,00

1 500,00

1 500,00

2 460,00

860,00

500,00

360,00

5 000,00

5 000,00

80150 8 086,00

7 200,00

7 200,00

886,00

634,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 6



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 116,00 3 368,00

Pozostała działalność 1 540 533,00 1 540 533,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 426,61 2 838,23

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
5 426,61 2 838,23

4221 Zakup środków żywności 0,00 264,38

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
0,00 264,38

4301 Zakup usług pozostałych 2 520,91 4 844,91

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 520,91 4 844,91

852 Pomoc społeczna 4 620 924,83 4 620 283,83

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 432 100,00 1 431 733,00

3110 Świadczenia społeczne 481 300,00 480 933,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
481 300,00 480 933,00

Zasiłki stałe 361 987,00 361 713,00

3110 Świadczenia społeczne 354 987,00 354 713,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
354 987,00 354 713,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 600,00 73 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 600,00 69 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 000,00 63 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
53 000,00 63 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 3 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 3 500,00

855 Rodzina 5 830 345,00 5 830 575,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 307 984,00 5 307 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 580,00 63 580,00

Karta Dużej Rodziny 2 057,00 2 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 057,00 2 287,00

252,00

80195 0,00

-2 588,38

-2 588,38

264,38

264,38

2 324,00

2 324,00

-641,00

-274,00

13 500,00

85415 10 000,00

10 000,00

85214 -367,00

-367,00

-367,00

85216 -274,00

-274,00

10 000,00

85495 3 500,00

3 500,00

3 500,00

230,00

85502 0,00

0,00

85503 230,00

230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 7



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 057,00 2 287,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 852 721,77 9 852 721,77

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 631 611,00 633 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 1 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 621 444,13 2 621 444,13

4260 Zakup energii 700 000,00 800 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 700 000,00 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 986,00 8 986,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 108 986,00 8 986,00

Pozostała działalność 376 953,00 375 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 652,00 34 052,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 35 652,00 34 052,00

926 Kultura fizyczna 2 095 289,03 2 095 289,03

Obiekty sportowe 1 805 482,03 1 805 482,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 7 881,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 000,00 7 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 200,00 89 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 46 000,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 794,00 52 913,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 63 794,00 50 913,00

133 916 118,55 133 965 881,24

230,00

0,00

90005 1 600,00

1 600,00

1 600,00

90015 0,00

100 000,00

100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

90095 -1 600,00

-1 600,00

-1 600,00

0,00

92601 0,00

1 881,00

Razem: 49 762,69

1 881,00

11 000,00

11 000,00

-12 881,00

-12 881,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 523 261,00 4 525 491,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 496 000,00 4 498 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 2 057,00 2 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 057,00 2 287,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 057,00 2 287,00

5 004 594,86 5 006 824,86

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 108.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 230,00

85502 2 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 2 230,00

85503 230,00

230,00

230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 386,00 47 386,00

Wybory do Sejmu i Senatu 43 557,00 43 557,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 34,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 557,00 5 013,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 28 557,00 5 013,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 10,00

855 Rodzina 4 523 261,00 4 525 491,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 496 000,00 4 498 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 2 057,00 2 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 057,00 2 287,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 057,00 2 287,00

5 004 594,86 5 006 824,86

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 108.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75108 0,00

34,00

34,00

2 200,00

2 200,00

300,00

300,00

16 000,00

16 000,00

5 000,00

5 000,00

-23 544,00

-23 544,00

10,00

10,00

2 230,00

85502 2 000,00

2 000,00

230,00

Razem: 2 230,00

2 000,00

85503 230,00

230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 108.2023

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 22 września 2023 r.

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

900 90004 4210               1 500,00    Zakup kosiarki spalinowej

600 60016 4300               5 700,00    Wykonanie odwodnienia terenu przydrożnego za pomocą rury melioracyjnej.

600 60016 6050             14 541,97    Wykonanie projektu chodnika na ul. Akacjowej.

            21 741,97    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4270 21 730,76 Remont nawierzchni drogi w Arynowie "za torami".

900 90015 6050               3 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie "za torami".

            24 730,76    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             30 000,00    Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej.

921 92109 4210               2 500,00    Zakup rolet okiennych do świetlicy wiejskiej w Barczącej.

921 92109 4210               5 112,36    Zakup domku drewnianego na plac zabaw przy świetlicy w Barczącej.

921 92195 4210               3 000,00    Impreza integracyjna dla dzieci. 

            40 612,36    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210               5 000,00    Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Brzózem.

600 60016 4300               7 959,06    Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Brzózem.

600 60016 6050             10 000,00    Budowa chodnika przy ulicy Kościelnej w Brzózem.

600 60016 6050             10 000,00    Budowa chodnika przy ul. Długiej w Brzózem.

600 60016 6050             10 000,00    Budowa nakładki asfaltowej na ul. Polnej w Brzózem.

801 80101 4210               2 500,00    Zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Brzózem.

801 80103 4210               2 500,00    
Doposażenie przedszkola w Brzózem - zakup pomocy dydaktycznych dla 

dzieci.

900 90015 6050               7 500,00    
Budowa oraz projekt oświetlenia ulicznego drogi krajowej nr 50 w Brzózem 

(odc. ul. Długa - ul. Północna).

921 92195 4210               2 500,00    Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Brzóze.

            57 959,06    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210               2 500,00    Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze.

801 80101 4210               1 623,49    Zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Brzózem.

900 90015 6050             10 000,00    Projekt i wykonanie oświetlenia w Borku Mińskim

            14 123,49    

3. Sołectwo Barcząca

Razem

4. Sołectwo Brzóze

Razem

5. Sołectwo Borek Miński

Razem

Razem

1. Sołectwo Anielew

2. Sołectwo Arynów

Razem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             38 500,00    Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich.

600 60016 4170               1 500,00    Zmiana organizacji ruchu na ul. Spacerowej w Budach Barcząckich.

801 80101 4210               2 000,00    Zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Janowie.

900 90015 6050               6 164,77    
Projekt oświetlenia ulicznego w Budach Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 

10do ul. Leśnej, ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71.

921 92195 4300               2 000,00    Impreza integracyjna dla dzieci. 

            50 164,77    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4170               2 140,00    

600 60016 4210               3 860,00    

600 60016 6050             17 957,70    
Projekt i przygotowanie pobocza pod chodnik przy ul. Akacjowej w kierunku 

DK92.

801 80101 4210               3 000,00    Zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Janowie.

            26 957,70    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300               2 300,00    
Zakup i dostawa kruszywa drogowego frakcji 0-31,5 mm na utwardzenie 

drogi gminnej prowadzącej na Prusy.

600 60016 6050             17 559,18    Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny w kierunku Chochołu.

754 75412 4210               2 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

            21 859,18    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             23 089,86    Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew.

            23 089,86    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210             12 000,00    Utwardzenie drogi w Chochole.

754 75412 4210               1 554,95    Sprzet ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

900 90015 6050               4 000,00    
Projekt oświetlenia w Chochole (od końca Chochołu w stronę Gliniaka 3 

lampy).

900 90015 6050               7 000,00    Realizacja oświetlenia w Tartaku.

            24 554,95    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

010 01010 6210             21 097,33    
Projekt kanalizacji na ul. Kanadyjska, Majowej, Brzozowej i Miłej w 

Dziękowiźnie.

            21 097,33    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4270             21 000,00    Poprawa stanu nawierzchni drogi gminnej nr 648 w Dłużce.

600 60016 4210               5 957,70    Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej nr 653 w Dłużce.

            26 957,70    

9. Sołectwo Chmielew

Razem

10. Sołectwo Chochół/ Tartak

Razem

11. Sołectwo Dziękowizna

Razem

12. Sołectwo Dłużka

Razem

Razem

6. Sołectwo Budy Barcząckie

Razem

7. Sołectwo Budy Janowskie

Razem

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy

Organizacja ruchu na ulicach Akacjowa i Jaśminowa w Budach Janowskich z 

oznakowaniem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210               5 000,00    Budowa progu zwalniającego przy placu zabaw.

600 60016 6050             10 991,34    Budowa chodnika w Gamratce.

754 75412 4210               2 000,00    Sprzęt tatowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

            17 991,34    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             12 500,00    Budowa skrzyżowania ulic Akacjowej, Wesołej i Sosnowej w Grabinie.

600 60016 6050               7 062,42    Budowa chodnika na ulicy Akacjowej w Grabinie.

754 75412 4210               3 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

            22 562,42    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 5 000,00 Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

801 80101 4210 5 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu.

900 90015 6050 5 000,00 Budowa oświetlenia na ul. Rozwojowej w Grębiszewie.

921 92195 4210 7 000,00 Piknik rodzinny.

926 92601 4210 1 793,10
Wykonanie stojaka na rowery na plac zabaw oraz zakup kosza na śmieci na 

plac zabaw w Grębiszewie.

            23 793,10    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             20 000,00    
Stabilizacja oraz nakładka asfaltowa na ul. Granicznej w Gliniaku - kolejny 

etap.

754 75412 4210               4 810,60    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

900 90015 6050             10 000,00    
Wykonanie oświetlenia na ul. Granicznej w Gliniaku zgodnie z wykonanym 

w 2021 roku projektem.

            34 810,60    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210               7 444,96    

Montaż infrastruktury parkowej na ścieżce pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 

802 pomiędzy Hutą Mińską a Mińskiem Mazowieckim. Cztery ławeczki oraz 

uzupełnienie żwirem pobocza ścieżki.

600 60016 6050             28 044,00    
Budowa chodnika przy ul. Leśnej pomiędzy ul. Mińską a Nową w Hucie 

Mińskiej.

600 60016 4210               4 000,00    
Nasadzenie drzewek, krzewów pomiędzy ul. Szkolną a ogrodzeniem wzdłuż 

boiska sportowego Tygrys w Hucie Mińskiej.

754 75412 4210               2 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

900 90015 6050               4 000,00    Oświetlenie ulicy Nadrzecznej w Hucie Mińskiej - wykonanie projektu.

801 80101 4210               1 000,00    
Zakup mikrofonów do nagłośnienia dla Szkoły Podstawowej w Hucie 

Mińskiej

801 80101 4210               3 500,00    
Zakup stołu do tenisa wraz z wyposażeniem dla Szkoły Podstawowej w 

Hucie Mińskiej

            49 988,96    

15. Sołectwo Grębiszew

Razem

16. Sołectwo Gliniak

Razem

17. Sołectwo Huta Mińska

Razem

Razem

13. Sołectwo Gamratka

Razem

14. Sołectwo Grabina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 14881,60 Nakładka asfaltowa od posesji nr 1 do lasu w Iłówcu.

754 75412 4210               1 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

            15 881,60    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             19 112,36    Utwardzenie drogi serwisowej równoległej do trasy S-92 w Janowie

900 90004 4210               1 500,00    Zakup kosiarki spalinowej

926 92601 6050             20 000,00    Projekt i wyposażenie placu zabaw przy ul. Osiedlowej w Janowie.

            40 612,36    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             15 456,43    Modernizacja ul. Osiedlowej w Józefowie.

754 75412 4210               2 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

801 80101 4210               2 000,00    Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu.

            19 456,43    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             50 000,00    Budowa chodnika przy ul. Zdrojowej w Karolinie.

801 80101 4210               3 798,20    
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 

Niedziałce.

            53 798,20    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             36 000,00    Budowa ulicy Słonecznej w Sołectwie Kolonia Karolina.

600 60016 4210               4 000,00    
Zakup granulatu asfaltowego na ulicę Huberta 105 a-z w sołectwie Kolonia 

Karolina

801 80101 4210               1 081,19    
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 

Niedziałce.

            41 081,19    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4270               7 000,00    
Konserwacja rowu wzdłuż jednej strony drogi asfaltowej w części 

wschodniej wsi Kluki długości 600 m.

600 60016 4210               5 350,93    Zakup kruszywa na drogę w części zachodniej wsi Kluki.

754 75412 4210               2 300,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

            14 650,93    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300               3 000,00    
Ułożenie kostki brukowej na przystanku autobusowym przy ul. Wspólnej w 

Królewcu.

600 60016 6050             45 113,64    Ułożenie chodnika dla pieszych na ulicy Kościelnej w Królewcu.

            48 113,64    

21. Sołectwo Karolina

Razem

22. Sołectwo Kolonia Karolina

Razem

23. Sołectwo Kluki

Razem

24. Sołectwo Królewiec

Razem

Razem

18. Sołectwo Iłówiec

Razem

19. Sołectwo Janów i Ignaców

Razem

20. Sołectwo Józefów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050             17 000,00    Wymiana lamp oświetleniowych na lampy LED w Mikanowie.

900 90015 6050               5 796,84    
Zaprojektowanie i zamontowanie (dodatkowo) dwóch lamp oświetleniowych 

na końcu wsi Mikanów.

            22 796,84    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300 4 000,00
Wydzielenie geodezyjne terenu pod drogę przedłużenie ul. Krótkiej w 

Maliszewie.

600 60016 6050 10 000,00 Budowa chodnika przy ul. Leśnej w Maliszewie.

600 60016 6050 10 920,33 Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Maliszewie.

754 75412 4210 1 500,00 Sprzęt ratowniczo-gaśniczy przy OSP w Zamieniu.

754 75412 6060 5 500,00 Sprzęt ratowniczo-gaśniczy przy OSP w Zamieniu.

801 80101 4210 3 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu.

921 92109 4270 2 000,00 Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu.

            36 920,33    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210               1 000,00    Zakup i montaż lustra drogowego - ulica Wspólna 99 w Mariance.

754 75412 4210               3 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

801 80101 4210               5 000,00    
Zakup materiałów konserwujących plac zabaw przy szkole oraz materiałów 

dydaktycznych i wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Mariance.

801 80101 6050             19 374,21    Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Mariance.

900 90015 6050             10 000,00    Projekt instalacji oświetleniowej na ulicy Sosnowej w Mariance.

900 90015 6050               3 000,00    Projekt instalacji oświetleniowej w sołectwie Zakole Stare.

            41 374,21    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             31 603,70    Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Lotniskowej w Starej Niedziałce

600 60016 6050                          -      
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek od ul. Radość w Starej 

Niedziałce.

600 60016 6050                          -      Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Jabłoniowej w Starej Niedzialce.

754 75412 4210             10 000,00    Zakup wyposażenia osobistego ratownika w OSP Stara Niedziałka.

801 80101 4210               5 000,00    
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 

Niedziałce.

900 90015 6050               4 000,00    
Projekt oświetlenia na ul. Mazowieckiej od granicy z Miastem Mińsk 

Mazowiecki.

921 92195 4210                          -      Organizacja Pikniku "Niedziałka żegna lato".

921 92195 4300               3 000,00    Organizacja Pikniku "Niedziałka żegna lato".

921 92195 4210               5 000,00    Zakup namiotu dla sołectwa Stara Niedziałka.

            58 603,70    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             22 117,29    Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej.

801 80101 4210               1 500,00    
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 

Niedziałce.

            23 617,29    

27. Sołectwo Marianka

Razem

28. Sołectwo Stara Niedziałka

Razem

29. Sołectwo Niedziałka Druga

Razem

Razem

25. Sołectwo Mikanów

Razem

26. Sołectwo Maliszew

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 26 813,15 Nałożenie nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Nowych Osinach.

801 80104 4210 4 000,00
Dofinansowanie zakupu tablicy interaktywnej dla Przedszkola Akwarelka w 

Nowych Osinach.

900 90015 6050 7 000,00 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Topolowej w Nowych Osinach.

926 92601 4210 4 000,00 Zakup piłkochwytu na boisko sportowe w Nowych Osinach.

926 92601 4210 5 000,00 Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Nowych Osinach.

926 92601 4210 3 000,00
Zakup materiałów do prac remontowych w otoczeniu zaplecza boiska 

sportowego w Nowych Osinach.

            49 813,15    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300               2 356,69    Naprawa kruszywem drogi w m. Osiny (działka nr 92).

600 60016 6050             10 000,00    Odwodnienie ul. Wiejskiej w m. Osiny.

600 60016 6050             19 344,17    
wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej na ul. Leśnej w m. Kolonia 

Janów.

801 80101 4210               1 000,00    Zakup regału na pomoce naukowe dla SP Janów.

            32 700,86    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210             28 000,00    Zakup kruszywa na drogi gruntowe w miejscowości Podrudzie.

754 75412 4210               4 927,81    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

921 92109 4270               2 000,00    Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu.

            34 927,81    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210             10 000,00    
Zakup automatyki ułatwiający szybsze otwieranie bram wyjazdowych w OSP 

Stojadła.

754 75412 4300               6 000,00    Monitoring zabezpieczjący obiekt strażacki OSP Stojadła.

926 92601 4270             25 000,00    
Remont ogrodzenia i urządzeń znajdujacych się na placu zabaw wraz z 

malowaniem.

926 92601 4300               7 603,70    Zakup i montaż kamer do monitorowania placu zabaw i wiaty w Stojadłach.

600 60016 6050             10 000,00    
Wykonanie dokumentacji wraz z pozwoleniem na budowę chodnika w 

Stojadłach przy ul. Kołbielskiej - odcinek od ul. Kwiatowej do ul. Szkolnej

            58 603,70    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             58 603,70    
Wykonanie dokumentacji projektowej na położenie nakładki asfaltowej na ul. 

Mostowa i Spacerowa w Targówce.

            58 603,70    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4300               4 936,47    
Sprostowanie drogi nr 65/1 w Wólce Iłówieckiej na odcinku działek nr 13, 

14, 16 i długości ok. 100 mb - wyznaczenie granic geodezyjnych.

33. Sołectwo Stojadła

Razem

34. Sołectwo Targówka

Razem

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka

Razem

30. Sołectwo Nowe Osiny

Razem

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów

Razem

32. Sołectwo Podrudzie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 6



600 60016 6050             12 000,00    
Wykonanie projektu chodnika dla pieszych na drodze nr 103, począwszy od 

granicy z Grzebowilkiem w kierunku Iłówca - dł. ok 100 mb.

            16 936,47    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             30 000,00    
Budowa chodnika na ul. Koszykowej w miejscowości Karolina i Wólka 

Mińska - projekt.

801 80101 4210               2 407,85    Zakup urządzeń na plac zabaw przy SP w Starej Niedziałce.

            32 407,85    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 19 679,63
Budowa ścieżki dla pieszych wraz z oświetleniem pomiędzy ul. Świteź w 

Barczącej a rzeką Mienia w Zakolu Wiktorowo.

900 90015 6050 3 000,00 Projekt oświetlenia na ul. Wspólnej w sołectwie Stare Zakole.

            22 679,63    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             17 972,65    
Budowa chodnika na ul. Wspólnej od strony ul. Mazowieckiej w Starym 

Zakolu.

900 90015 6050               5 000,00    Projekt oświetlenia na ul. Wspólnej w sołectwie w Stare Zakole.

            22 972,65    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050             32 508,92    
Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową a drogą dojazdową do 

szkoły w Zamieniu.

754 75412 6060             10 000,00    Sprzęt ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Zamieniu.

801 80101 4210               5 000,00    Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu.

921 92109 4270               5 000,00    Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu.

            52 508,92    

Dział Rozdz. § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050             17 000,00    
Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy od kościoła do zakrętu przy drodze 

powiatowej nr 2219W w Żukowie.

921 92195 4210               1 741,97    Spotkania integracyjne w sołectwie Żuków.

921 92195 4210               3 000,00    Zakup namiotu z napisem "Sołectwo Żuków".

            21 741,97    

39. Sołectwo Zamienie

Razem

40. Sołectwo Żuków

Razem

Razem wydatki w ramach funduszu 

sołeckiego
1 323 798,98 zł                                                                                                  

Razem

Razem

36. Sołectwo Wólka Mińska

Razem

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo

Razem

38. Sołectwo Stare Zakole

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 108.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 września 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 49 762,69 zł do 
kwoty 104 503 784,28 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 49 762,69 zł do kwoty 83 158 744,39 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 111,69 zł, w 
tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy art 4 PESEL” zwiększa się dochody o 15,69 zł; 
○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy Ukrainie  art 13 - 40+” zwiększa się dochody o 96,00 

zł; 
● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata), decyzją Ministra 
Finansów nr ST3.4752.11.2023.g zwiększa się dochody o 36 562,00 zł; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)”, 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 145 zwiększa się dochody o 10 000,00 zł; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz pomocy - stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy) wprowadza się dochody w kwocie 3 500,00 zł na podstawie otrzymanych 
środków finansowych; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 230,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)”, decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 226/2023 zmniejsza się dochody o 
367,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)”, decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 225/2023 zmniejsza się 
dochody o 274,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 49 762,69 zł do kwoty 
133 965 881,24, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 49 762,69 zł do kwoty 72 742 474,85zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 140,00 zł na realizację zadania 
„Organizacja ruchu na ulicach Akacjowa i Jaśminowa w Budach Janowskich z oznakowaniem” w 
ramach funduszu sołeckiego Bud Janowskich; 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 356,69 zł na realizację zadania „Naprawa 
kruszywem drogi w m. Osiny (działka nr 92)” w ramach funduszu sołeckiego Osin i Kolonii Janów; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się 
wydatki o 6 747,00 zł z tytułu dokonania aktualizacji odpisu; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa 
się wydatki o 21,00 zł z tytułu dokonania aktualizacji odpisu; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 34,00 zł na szkolenie koordynatorów; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” 

⁃  w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki 
w kwocie 2 200,00 zł; 

⁃ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 

⁃ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w 
kwocie 16 000,00 zł; 

⁃ w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
5 000,00 zł; 

⁃ w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
wprowadza się wydatki w kwocie 10,00 zł 

na pokrycie kosztów obsługi lokali wyborczych; 
● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy Ukrainie  art 13 - 
40+) zwiększa się wydatki o 96,00 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych na ten cel; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 4 PESEL) zwiększa się wydatki o 
13,12 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych na ten cel; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 2



wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 4 
PESEL) zwiększa się wydatki o 2,57 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych na ten cel; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł na remont dachu przy Sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Janowie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 306,09 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych na ten 
cel; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 17 305,00 zł w 
związku z dokonaniem aktualizacji odpisu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 22 603,07 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych na ten cel; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 6 222,54 zł w związku z otrzymaniem środków 
finansowych na ten cel; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 430,30 zł w 
związku z otrzymaniem środków finansowych na ten cel; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zwiększa się wydatki o 5 079,00 zł w związku z dokonaniem aktualizacji odpisu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł w celu naprawy instalacji przeciwpożarowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 97,00 zł w związku z 
dokonaniem aktualizacji odpisu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 051,00 zł z w związku z 
aktualizacją odpisu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 147,00 zł w 
związku z aktualizacją odpisu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na kształcenie specjalne. 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 14 200,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na kształcenie specjalne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 3



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 460,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na kształcenie specjalne; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 860,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na kształcenie specjalne; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na kształcenie specjalne; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 200,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na kształcenie specjalne; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
886,00 zł z związku z dokonaniem aktualizacji odpisu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 264,38 zł w związku z zakończeniem 
projektu Erasmus+; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 324,00 zł w związku z zakończeniem projektu 
Erasmus+; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 
10 000,00 zł w związku z otrzymanymi na ten cel środkami finansowymi; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP” (dotyczy zadania Fundusz pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy) wprowadza się 
wydatki w kwocie 3 500,00 zł w związku z otrzymanymi na ten cel środkami finansowymi; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 230,00 zł do kwoty 3 260,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
1 600,00 zł na pokrycie kosztów wykonania dokumentacji w ramach Klastra Energii; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów 
i dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów oświetlenia ulicznego; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 881,00 zł na pokrycie kosztów wykonania 
remontu placu zabaw w Starej Niedziałce; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 4



● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł na pokrycie kosztów wykonania 
remontu placu zabaw w Starej Niedziałce; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 496,69 zł z tytułu przeniesienia 
środków do paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” na realizację zadania „Organizacja ruchu na 
ulicach Akacjowa i Jaśminowa w Budach Janowskich z oznakowaniem” w ramach funduszu 
sołeckiego Bud Janowskich oraz „Zakup usług pozostałych” na realizację zadania „Naprawa 
kruszywem drogi w m. Osiny (działka nr 92)” w ramach funduszu sołeckiego Osin i Kolonii Janów;  

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zmniejsza się wydatki o 6 747,00 zł w celu przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 21,00 zł w 
celu przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 23 544,00 zł z tytułu przeniesienia środków do pozostałych 
paragrafów ramach rozdziału; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 24 220,00 zł w celu przeniesienia 
środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z jego 
aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 5 503,00 zł w celu 
przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 
związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się 
wydatki o 1 430,00 zł w celu przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 97,00 zł w celu przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł w celu przesunięcia 
środków na kształcenie specjalne, naprawę instalacji przeciwpożarowej oraz korektę odpisu na 
ZFŚS; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 480,00 zł w celu 
przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 
związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 17 297,00 zł w celu przeniesienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 5



środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z jego 
aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 758,00 zł w celu 
przeniesienia środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w 
związku z jego aktualizacją; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł w celu przesunięcia 
środków na kształcenie specjalne, naprawę instalacji przeciwpożarowej oraz korektę odpisu na 
ZFŚS; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 588,38 zł w celu przeniesienia 
środków na zabezpieczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z jego 
aktualizacją; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 367,00 zł w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 226/2023; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 274,00 zł w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
225/2023; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów 
i dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł w 
celu przeniesienia środków do paragrafu „Zakup energii”; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 600,00 zł w celu 
przeniesienia środków do paragrafu „Zakup usług pozostałych”; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 881,00 zł w celu przeniesienia do paragrafów 
„Wynagrodzenia bezosobowe” oraz „Składki na ubezpieczenia społeczne”. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A432A0B0-818D-4750-9370-9E7F7FFBF4D9. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 108.2023 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


